
Documento aggiornato al 10-03-12 

24° Meeting Arcobaleno AtleticaEuropa 
Celle Ligure – GIOVEDI’ 12 LUGLIO 2012 

 
Programma Gare – Schema Orario 
14.30 – Ritrovo Concorrenti 
15.00 – Chiusura conferma iscrizioni gare giovanili 
 
Gare settore giovanile/promozionale/FIPE Biathlon Atletico/disabili 
15.45    60 Ragazze 
16.00    60 Ragazzi 
16.15   80 Cadette 
16.30 80 Cadetti 
16.45    600 Ragazze 
16.55 600 Ragazzi 
17.05 1.000 Cadette 
17.15 1.000 Cadetti 
17.30 800 Allieve 
17.45    800 Allievi 
18.00    300 Cadette 
18.15 300 Cadetti 
18.40  800 m – 2° prova Biathlon Atletico FIPE 
 
19.00   800 m./carrozzella Atleti disabili (in collaborazione con FISPES ***) 
   “13° TROFEO INSIEME NELLO SPORT – FONDAZIONE CARISA – AGOSTINO DE MARI” 
 
19.15 400 p. Donne (pre Meeting) 
a seguire 400 p. Uomini (pre Meeting) 
*** (partiranno per ultime le serie con Atleti/e accreditati dei tempi migliori) 
 
Gare settore assoluto: 
20.00    400 Donne  22° TROFEO ATLETICAEUROPA 
20.15    400 Uomini  20° TROFEO AVIS CELLE 
20.30 50 m. Atleti Special Olympics  
20.40 100 m./ carrozzella Atleti disabili (in collaborazione con FISPES ***) 

“Insieme nello Sport” . Fondazione Carisa De Mari 
21.00    800 Donne 
21.15 800 Uomini  21° MEMORIAL ROLANDO FREGOLI 
21.30   3.000 Uomini (best serie) 18° GRAN PREMIO GIUSEPPE OLMO 
21.50   3.000 Donne (best serie) 6° TROFEO MICHELE OLMO 
22.15   3.000 Uomini (serie minori) 
22.30 3.000 Donne (serie minori) 
 
*** Le gare degli 800 metri e dei m. 100 riservate ad atleti in carrozzina, organizzate nell’ambito del “13° Trofeo Insieme 

nello Sport Fondazione Carisa A. De Mari” ed in collaborazione con la FISPES (Federazione Italiana Sport Paralimpici e 
Sperimentali) saranno valide quali indicative per la composizione della Squadra Azzurra che parteciperà ai Giochi 
Paralimpici di Londra 2012 

 
 
Concorsi: Inizio Gara Ingresso Atleti 
Lungo Cadetti 16.00 15.30 
Alto Cadette 16.15 15.45 
Triplo Uomini 17.00 16.30 
Peso Cadetti 17.00 16.45 
Alto Donne 17.30 17.00 
Lungo Donne 17.30 17.00 
Peso Cadette 18.00 17.45 
Alto Uomini 19.00 18.30 
Lungo Uomini  20.00 19.30 
 
 Chiusura iscrizioni: 8 Luglio 2012 
 Si ricorda che il meeting, per quanto riguarda le gare per le categorie assolute (fatta eccezione per i 400 metri e per i 3.000 metri M/F 
aperti a tutti) prevede la formula organizzativa ad invito; si pregano quindi coloro che volessero sottoporre la propria proposta di 
partecipazione, di farlo compilando il modulo scaricabile sul sito www.meetingarcobaleno.it lasciando peraltro un indirizzo mail dove 
poter confermare l’avvenuta iscrizione. 
Per proposte iscrizioni gare ad invito programma internazionale e ulteriori informazioni: arcobaleno@pont-donnas.it  
Per quanto concerne le gare del settore giovanile ed i 400 m e 3.000 m M/F, le iscrizioni, recanti l'indicazione della miglior prestazione 
tecnica stagionale, dovranno essere effettuate, entro il termine suindicato, tramite la procedura on line all'indirizzo 
http://tessonline.fidal.it/ 
 
Sistem Bonus 
In occasione del “24° Meeting Arcobaleno AtleticaEuropa" sono previste alcune forme di bus/incentivi per gli Atleti, visibili al sito ufficiale 
della manifestazione www.meetingarcobaleno.it 


